2

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
MẪU CAM KẾT BẢO LÃNH
Số: …
Kính gửi: …
Công ty: …
Mã số doanh nghiệp: ...
Cấp lần đầu ngày: ...
Trụ sở: ...
Người đại diện: …
Theo giấy ủy quyền số: ...
Cam kết thanh toán vô điều kiện, không hủy ngang cho:
Bên nhận bảo lãnh:
Công ty …
Mã số doanh nghiệp: … Do Phòng đăng kí kinh doanh: …
Cấp lần đầu ngày: … Cấp lại lần … ngày: …
Trụ sở: …
Điện thoại: …
Số tiền thanh toán tối đa là: … đồng theo hợp đồng số … ngày … giữa Bên nhận bảo lãnh và Bên được bảo lãnh.
Ngay sau khi có văn bản của Bên nhận bảo lãnh thông báo Bên được bảo lãnh vi phạm nghĩa vụ thanh toán theo Hợp đồng.
Cam kết bảo lãnh này có hiệu lực kể từ ngày phát hành cho đến hết ngày …
BÊN BẢO LÃNH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)